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2013104370Rut          : 9

03/10/2016

24/10/2016

29/01/2017

30/01/2017

18/06/2017

27/07/2017

21/09/2017

Fecha

9

5

1724

4

1068

12

39

Orden

DR. MARIANO GOIC G.J

DR. MARIANO GOIC G.J

SERVICIO EXTERNO

DR. MARIANO GOIC G.J

SERVICIO EXTERNO

DR. MARIANO GOIC G.J

DR. MARIANO GOIC G.J

Examen de Laboratorio

Examen de Laboratorio

Control clínico

Examen de Laboratorio

Control clínico

Examen clínico

Examen de Laboratorio

JS. ALVAREZ D.

JS. ALVAREZ D.

JS. ALVAREZ D.

JS. ALVAREZ D.

JS. ALVAREZ D.

JS. ALVAREZ D.

JS. ALVAREZ D.

Ficha de : KUSSEY

Fecha Nacimiento : 06/10/2013

Del 01/07/2016 al 31/07/2020

Madre      : Padre    :MYSTERY BREW LAYMAN

VACUNACION (29/01/2017)

VACUNACION (18/06/2017)

EX. CLINICO OK. SCAPE

Tratante            

Tratante            

Tratante            

Tratante            

Tratante            

Tratante            

Tratante            

Tipo atención   

Tipo atención   

Tipo atención   

Tipo atención   

Tipo atención   

Tipo atención   

Tipo atención   

Preparador        

Preparador        

Preparador        

Preparador        

Preparador        

Preparador        

Preparador        

Observaciones  

Observaciones  

Observaciones  

Observaciones  

Observaciones  

Observaciones  

Observaciones  

1-TUBOS TAPA LILA (CON EDTA)

1-TUBOS TAPA VERDE (C/HEPARINA)

1-AGUJAS VENOJECT 21G X 1,5

1-TUBOS TAPA LILA (CON EDTA)

1-TUBOS TAPA VERDE (C/HEPARINA)

1-AGUJAS VENOJECT 21G X 1,5

1-JERINGAS DE  3 CC  ( NIPRO )

1-VACUNA FLUVAC CON RINO

1-TUBOS TAPA LILA (CON EDTA)

1-TUBOS TAPA VERDE (C/HEPARINA)

1-AGUJAS VENOJECT 21G X 1,5

1-EQUILIS PREQUENZA - T

1-TUBOS TAPA LILA (CON EDTA)

1-TUBOS TAPA VERDE (C/HEPARINA)

1-AGUJAS VENOJECT 21G X 1,5

PERFIL BIOQUIMICO

HEMOGRAMA

PERFIL BIOQUIMICO

HEMOGRAMA

PERFIL BIOQUIMICO

HEMOGRAMA
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21/09/2017

12/10/2017

02/02/2018

26/02/2018

26/03/2018

12/04/2018

28/04/2018

14/05/2018

Fecha

39

55

42

9

50

11

45

4

Orden

DR. MARIANO GOIC G.J

DR. MARIANO GOIC G.J

DR. MARIANO GOIC G.J

DR. MARIANO GOIC G.J

DR. MARIANO GOIC G.J

DR. MARIANO GOIC G.J

DR. MARIANO GOIC G.J

DR. MARIANO GOIC G.J

Examen de Laboratorio

Examen de Laboratorio

Examen de Laboratorio

Examen de Laboratorio

Examen clínico

Examen de Laboratorio

Examen de Laboratorio

Examen de Laboratorio

JS. ALVAREZ D.

JS. ALVAREZ D.

JS. ALVAREZ D.

JS. ALVAREZ D.

JS. ALVAREZ D.

JS. ALVAREZ D.

JS. ALVAREZ D.

Ficha de : KUSSEY

Fecha Nacimiento : 06/10/2013

Madre      : Padre    :MYSTERY BREW LAYMAN

Tratante            

Tratante            

Tratante            

Tratante            

Tratante            

Tratante            

Tratante            

Tratante            

Tipo atención   

Tipo atención   

Tipo atención   

Tipo atención   

Tipo atención   

Tipo atención   

Tipo atención   

Tipo atención   

Preparador        

Preparador        

Preparador        

Preparador        

Preparador        

Preparador        

Preparador        

Observaciones  

Observaciones  

Observaciones  

Observaciones  

Observaciones  

Observaciones  

1-JERINGAS DE  3 CC  ( NIPRO )

1-VACUNA FLUVAC CON RINO MONO DOSIS

1-EQUILIS PREQUENZA - T

1-TUBOS TAPA LILA (CON EDTA)

1-TUBOS TAPA VERDE (C/HEPARINA)

1-AGUJAS VENOJECT 21G X 1,5

1-TUBOS TAPA LILA (CON EDTA)

1-TUBOS TAPA VERDE (C/HEPARINA)

1-AGUJAS VENOJECT 21G X 1,5

1-TUBOS TAPA LILA (CON EDTA)

1-TUBOS TAPA VERDE (C/HEPARINA)

1-AGUJAS VENOJECT 21G X 1,5

1-JERINGAS DE  3 CC  ( NIPRO )

1-VACUNA FLUVAC CON RINO DOSIS UNITARIA

PERFIL BIOQUIMICO

HEMOGRAMA

PERFIL BIOQUIMICO

HEMOGRAMA

PERFIL BIOQUIMICO

HEMOGRAMA

PERFIL BIOQUIMICO

HEMOGRAMA
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14/05/2018

19/11/2018

08/02/2019

17/11/2019

22/03/2020

Fecha

4

14

1400

1063

1112

Orden

DR. MARIANO GOIC G.J

DR. MARIANO GOIC G.J

SERVICIO EXTERNO

SERVICIO EXTERNO

SERVICIO EXTERNO

Examen de Laboratorio

Examen de Laboratorio

Control clínico

Control clínico

Control clínico

JS. ALVAREZ D.

JS. ALVAREZ D.

JS. ALVAREZ D.

JS. ALVAREZ D.

JS. ALVAREZ D.

Ficha de : KUSSEY

Fecha Nacimiento : 06/10/2013

Madre      : Padre    :MYSTERY BREW LAYMAN

VACUNACION (08/02/2019)

VACUNACION (17/11/2019)

VACUNACION (22/03/2020)

Tratante            

Tratante            

Tratante            

Tratante            

Tratante            

Tipo atención   

Tipo atención   

Tipo atención   

Tipo atención   

Tipo atención   

Preparador        

Preparador        

Preparador        

Preparador        

Preparador        

Observaciones  

Observaciones  

Observaciones  

Observaciones  

Observaciones  

1-TUBOS TAPA LILA (CON EDTA)

1-TUBOS TAPA VERDE (C/HEPARINA)

1-AGUJAS VENOJECT 21G X 1,5

1-JERINGAS DE  3 CC  ( NIPRO )

1-VACUNA FLUVAC CON RINO

1-EQUILIS PREQUENZA - T

1-JERINGAS DE  3 CC  ( NIPRO )

1-VACUNA FLUVAC CON RINO

1-EQUILIS PREQUENZA - T

PERFIL BIOQUIMICO

HEMOGRAMA


